



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: INTERNATIONAL EDUCATION CENTER, s.r.o.]
	

	
		                      +420 567 309 773
		                   skola@secr.cz
		                                                         Úřední deska
		
			Ikona
		

	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuálně
	Uchazeč	Přijímací řízení
	Státní přijímací zkoušky
	Studijní obory denní
	Studijní obory dálkové
	Informace o škole
	Vybavení školy
	Ubytování
	Kdo Vás bude učit
	Napsali o nás
	Naši absolventi
	Úspěchy
	Dny otevřených dveří
	Úřední deska


	Student	Suplování
	Rozvrh
	Rozvrhy pro DS
	Maturitní zkoušky
	Erasmus+
	Organizace školního roku
	Moje škola
	Odborná praxe
	Výchovné poradenství


	Kurzy
	Galerie
	Dokumenty	Dotace EU
	Školní formuláře
	Povinně zveřejňované informace


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Uchazeč
		

			

		
				Přijímací řízení
		

		
	
	

		
				Státní přijímací zkoušky
		

		
	
	

		
				Studijní obory denní
		

		
	
	

		
				Studijní obory dálkové
		

		
	
	

		
				Informace o škole
		

		
	
	

		
				Vybavení školy
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Kdo Vás bude učit
		

		
	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Naši absolventi
		

		
	
	

		
				Úspěchy
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	



	
	

		
				Student
		

			

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Rozvrh
		

		
	
	

		
				Rozvrhy pro DS
		

		
	
	

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Erasmus+
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Moje škola
		

		
	
	

		
				Odborná praxe
		

		
	
	

		
				Výchovné poradenství
		

		
	



	
	

		
				Kurzy
		

		
	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Dotace EU
		

		
	
	

		
				Školní formuláře
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Důležité odkazy

				Mistr včelař
	ŠECR TV
	MŠ KVÍTEK
	Meteostanice
	Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR
	CERMAT


		

		
			Kontaktujte nás

			Rantířovská 9, 586 05 Jihlava

			+420 567 309 773

			skola@secr.cz

			
				    
				

		

	

	
		Zobrazit na mapě
	



	
		© 2024 INTERNATIONAL EDUCATION CENTER, s.r.o., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek

		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	